1

Classifica  NumFis Cognome
1 130255 ARIAUDO
2 603505 GIUGNI
3 623710 OSLAND
713449 CORSINI
5 124116 LOTTI
6 122087 DI GUIDA
7 612205 GIOVANNETTI
8 706965 BUNTINA
9 719257 NICOLI
10 603101 RAVASI
11 717609 CIMITAN
12 125316 CUSCINI
13 607987 CAFFINO
14 603010 KRAMP
15 700929 HERENDA
16 682857 TAVERNA
17 126220 CAVALLINI
18 722537 DAL RE
19 681860 FAVARETTO
20 716796 CRISEO
21 701963 PENNA
22 718422 ALBONICO
23 716858 D'ERRICO
24 702835 ALLEGRETTI

Spada femminile
Cat.1 (40+)

Nome

FEDERICA
CARLOTTA
TERESA
ROBERTA
LAURA
SIBILLA
ELISABETTA
IRINA
MARIA
ROBERTA
ALBERTA
ELISA

SARA
CLAUDIA
KRISTINA
MANUELA
CLAUDIA
TATIANA
ELOISA
MARIAROSARIA
ELISA
GIULIA
ANTONELLA
ELENA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Del

06/10/81
30/09/83
28/03/78
31/05/76
02/06/83
22/05/81
05/09/75
14/01/84
16/05/79
11/01/75
05/01/83
31/03/82
14/10/83
03/02/78
26/10/79
16/02/78
22/11/76
29/03/84
09/05/77
06/02/77
11/04/79
21/04/77
16/07/77
17/02/82
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Denominazione

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CLUB SCHERMA FIRENZE

COMINI PADOVA

ACCADEMIA LAME ROMANE

SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
SCHERMABRESCIA

CDSM MARCELLO LODETTI
VERONASCHERMA

GIULIO VERNE SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD
VERONASCHERMA

Federazione SVIZZERA

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
CUS BOLOGNA

VERONASCHERMA

SCHERMA VITTORIO VENETO

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
CLUB SCHERMA ASSOCIATI

TRIESTE PENTA SCHERMA

LIVE IT UP SEZ SCHERMA

MANTOVA SCHERMA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

NICOLI MARIA - BSSCA (Bergamc

0

0 ] NICOLI MARIA - BSSCA (Bergamc
|

DAL RE TATIAN - VRSCH (Verona

5
] ARIAUDO FEDER - VCPRO (Verce

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Verce

4/ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Verce

Albignasego (PD) - 4" Prova Circuito Nazionale Mas - 10/02 Stampa:

Spada femminile Cat.1 (40+)

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
10

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo

I'ciriLLO 6.

10
] GIOVANNETTI E - APACC (Fermo

ALLEGRETTI EL - MNMAN (San (

I'ciriLLO 6.

0
] CAFFINO SARA - BOICS (Imola)

CAFFINO SARA - BOICS (Imola)

of

CAMINITI F.

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Verce

CAMINITI F.

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

CORSINI ROBER - RMLAM (Rom:
CAVALLINI CLA - BOCUS (Bologr

BUNTINA IRINA - BGPOL (Bergan
PENNA ELISA - ATCSA (Asti)

CIMITAN ALBER - VRSCH (Veron:

OSLAND TERESA - PDCOM (Pado

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

CORSINI ROBER - RMLAM (Romx
CIRILLO G.

BUNTINA IRINA - BGPOL (Bergan
CIRILLO G.

CIMITAN ALBER - VRSCH (Veron:

0f

0
1 OSLAND TERESA - PDCOM (Pado

CRISEO MARIAR - BOZIN (San Lz

TAVERNA MANUE - VAPPR (Bust

7
] TAVERNA MANUE - VAPPR (Bust

CAMINITI F.

CORSINI ROBER - RMLAM (Rom:
VANGHELE M.

BUNTINA IRINA - BGPOL (Bergan
VANGHELE M.

OSLAND TERESA - PDCOM (Pado

10

CORSINI ROBER - RMLAM (Rom:

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Verce

10

CAMINITI F.

HERENDA KRIST - EESUI (Comun

0
I 'MazzanTip.

ALBONICO GIUL - TSPEN (Trieste

10
1 HERENDA KRIST - EESUI (Comun

3
I 'MazzanTip.

0
1 LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

of

CIRILLO G.

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

OSLAND TERESA - PDCOM (Pado

MAZZANTI D.

DI GUIDA SIBI - VCPRO (Vercelli)

0
0 1 DI GUIDA SIBI - VCPRO (Vercelli)

D'ERRICO ANTO - MILIV (Rozzan:

2
1 KRAMP CLAUDIA - VRSCH (Vero

KRAMP CLAUDIA - VRSCH (Vero

10|

CIRILLO G.

DI GUIDA SIBI - VCPRO (Vercelli)

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze

10

MAZZANTI D.

FAVARETTO ELO - TVVIT (Vittori

8

] GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze

I MazzanTi D.

RAVASI ROBERT - MIMAL (Milans

of

0
1 RAVASI ROBERT - MIMAL (Milans

BARATTA M.

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze

BARATTA M.

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze

10/02/2024

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Ver

MAZZANTI D.

BARATTA M.

MAZZANTI D.
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SCARPINO G.
PIEMONTE E. - SATTA S.
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1719257
603101
623710 OSLAND
717609 CIMITAN
125316 CUSCINI
124116 LOTTI
122087
607987
612205

Cognome
NICOLI
RAVASI

DI GUIDA
CAFFINO
GIOVANNETTI

10 603010 KRAMP
11700929 HERENDA
12126220 CAVALLINI

13706965
14 682857
15603505
16130255
17722537

BUNTINA
TAVERNA
GIUGNI
ARIAUDO
DALRE

18 681860 FAVARETTO
19716796 CRISEO

20701963

PENNA

21 713449 CORSINI

22 718422
23 716858
24702835

24,00
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ALBONICO
D'ERRICO
ALLEGRETTI

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Cat.1 (40+)
Nome Sigla Soc. Girone
MARIA BSSCA ! I
ROBERTA MIMAL 2 4
TERESA PDCOM 3 3
ALBERTA VRSCH 4 2
ELISA RMVER 3 2
LAURA BRLAZ 6 1
SIBILLA VCPRO 7 4
SARA BOICS 8 4
ELISABETTA APACC ? 2
CLAUDIA VRSCH 10 4
KRISTINA EESUI 1 I
CLAUDIA BOCUS 12 3
IRINA BGPOL 13 3
MANUELA VAPPR b 2
CARLOTTA FICSF 13 3
FEDERICA VCPRO 16 3
TATIANA VRSCH 17 1
ELOISA TVVIT 18 I
MARIAROSARIA BOZIN 1 2
ELISA ATCSA 2 4
ROBERTA RMLAM 2 1
GIULIA TSPEN 2 2
ANTONELLA MILIV » 3
ELENA MNMAN # 4
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Albignasego (PD) - 4" Prova Circuito Nazic

V/A
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 10/02/2024
Diff. Stocc. Ricev.. Passano:
11 25 14 Qualificata
13 24 11 Qualificata
10 24 14 Qualificata
7 24 17 Qualificata
7 23 16 Qualificata
5 19 14 Qualificata
3 20 17 Qualificata
6 22 16 Qualificata
5 21 16 Qualificata
4 21 17 Qualificata
2 20 18 Qualificata
2 19 17 Qualificata
0 21 21 Qualificata
0 19 19 Qualificata
-1 17 18 Qualificata
1 19 18 Qualificata
-5 16 21 Qualificata
-4 17 21 Qualificata
-8 14 22 Qualificata
-12 9 21 Qualificata
-9 16 25 Qualificata
-11 14 25 Qualificata
-12 13 25 Qualificata
-14 11 25 Qualificata

18:13
24
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

F.Ls) &

4/ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

X Spada femminile Albignasego (PD) - Stampa: 10/02/2024 18:13
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 722537 DALRE TATIANA VRSCH 0,400 -5 16
2 719257 NICOLI MARIA BSSCA 1,000 11 25
3 713449 CORSINI ROBERTA RMLAM 0,000 -9 16
4 681860 FAVARETTO ELOISA TVVIT 0,200 -4 17
5 700929 HERENDA KRISTINA EESUI 0,600 2 20
6 124116 LOTTI LAURA BRLAZ 0,800 5 19
Girone N. 2
1 716796 CRISEO MARIAROSARIA BOZIN 0,200 -8 14
2 717609 CIMITAN ALBERTA VRSCH 0,800 7 24
3 125316 CUSCINI ELISA RMVER 0,800 7 23
4 682857 TAVERNA MANUELA VAPPR 0,600 0 19
5 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA APACC 0,600 5 21
6 718422 ALBONICO GIULIA TSPEN 0,000 -11 14
Girone N. 3
1 716858 D'ERRICO ANTONELLA MILIV 0,000 -12 13
2 130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO 0,400 1 19
3 126220 CAVALLINI CLAUDIA BOCUS 0,600 2 19
4 706965 BUNTINA IRINA BGPOL 0,600 0 21
5 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF 0,600 -1 17
6 623710 OSLAND TERESA PDCOM 0,800 10 24
Girone N. 4
1 607987 CAFFINO SARA BOICS 0,600 6 22
2 122087 DI GUIDA SIBILLA VCPRO 0,800 3 20
3 603101 RAVASI ROBERTA MIMAL 0,800 13 24
4 603010 KRAMP CLAUDIA VRSCH 0,600 4 21
5 701963 PENNA ELISA ATCSA 0,200 -12 9
6 702835 ALLEGRETTI ELENA MNMAN 0,000 -14 11
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Cat.1 (40+)

Classifica iniziale per ranking

K FAE
Presenza Classifica Cognome

18I 7 LOTTI

2SI 16 CUSCINI

3 Sl 17 ARIAUDO

4 81 30 CAFFINO

58I 47 KRAMP

6 SI 53 GIUGNI

7SI 71 CIMITAN

8 Sl 76  CORSINI

9 sl 85 HERENDA
10 SI 126 TAVERNA
118t 136 OSLAND

12 SI 160 PENNA

13 SI 161 ALLEGRETTI
14 SI 168 BUNTINA
15 St 174 GIOVANNETTI
16 SI 176  NICOLI

17 St 206 FAVARETTO
18 SI 211  CRISEO

19 St 9.999 ALBONICO
20 SI 9.999 CAVALLINI
2181 9.999 DALRE

22 81 9.999 D'ERRICO
23 SI 9.999 DI GUIDA
24 81 9.999 RAVASI

Cat.1 (40+)
Nome Societa
LAURA BRLAZ
ELISA RMVER
FEDERICA VCPRO
SARA BOICS
CLAUDIA VRSCH
CARLOTTA FICSF
ALBERTA VRSCH
ROBERTA RMLAM
KRISTINA EESUI
MANUELA VAPPR
TERESA PDCOM
ELISA ATCSA
ELENA MNMAN
IRINA BGPOL
ELISABETTA APACC
MARIA BSSCA
ELOISA TVVIT
MARIAROSARIA BOZIN
GIULIA TSPEN
CLAUDIA BOCUS
TATIANA VRSCH
ANTONELLA MILIV
SIBILLA VCPRO
ROBERTA MIMAL
Pagina 1 di 1
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Albignasego (PD) - 4" Prova Circuito Nazionale N

Nasc.

02/06/83
31/03/82
06/10/81
14/10/83
03/02/78
30/09/83
05/01/83
31/05/76
26/10/79
16/02/78
28/03/78
11/04/79
17/02/82
14/01/84
05/09/75
16/05/79
09/05/77
06/02/77
21/04/77
22/11/76
29/03/84
16/07/77
22/05/81
11/01/75

Stampa: 10/02/2024 18:13
N.Fis
124116
125316
130255
607987
603010
603505
717609
713449
700929
682857
623710
701963
702835
706965
612205
719257
681860
716796
718422
126220
722537
716858
122087
603101



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Cat.1 (40

4/ Prova Circuito Nazionale Master 2023-2

Albignasego (PD) - 4" Prova Circu

Cat.1 (40+) Punt.rkg. Stampa: 10/02/2024

Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI GIOVANNETTI ELISABETTA 612205 05/09/75
ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI S PENNA ELISA 701963 11/04/79
BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI BUNTINA IRINA 706965 14/01/84
BOCUS-CUS BOLOGNA SI CAVALLINI CLAUDIA 126220 22/11/76
BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI CAFFINO SARA 607987 14/10/83
BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI CRISEO MARIAROSARIA 716796 06/02/77
BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI LOTTI LAURA 124116 02/06/83
BSSCA-SCHERMABRESCIA SI NICOLI MARIA 719257 16/05/79
EESUI-Federazione SVIZZERA SI HERENDA KRISTINA 700929 26/10/79
FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE St GIUGNI CARLOTTA 603505 30/09/83
MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI D'ERRICO ANTONELLA 716858 16/07/77
MIMAL-CDS M MARCELLO LODETTI Sl RAVASI ROBERTA 603101 11/01/75
MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI ALLEGRETTI ELENA 702835 17/02/82
PDCOM-COMINI PADOVA SI OSLAND TERESA 623710 28/03/78
RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE S CORSINI ROBERTA 713449 31/05/76
RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI CUSCINI ELISA 125316 31/03/82
TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI ALBONICO GIULIA 718422 21/04/77
TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI FAVARETTO ELOISA 681860 09/05/77
VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI TAVERNA MANUELA 682857 16/02/78
VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI ARIAUDO FEDERICA 130255 06/10/81
Sl DI GUIDA SIBILLA 122087 22/05/81
VRSCH-VERONASCHERMA SI CIMITAN ALBERTA 717609 05/01/83
Sl DAL RE TATIANA 722537 29/03/84
S KRAMP CLAUDIA 603010 03/02/78
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Classif.
174
160
168
9.999
30
211

7

176
85

53
9.999
9.999
161
136
76

16
9.999
206
126
17
9.999
71
9.999
47
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